GRIGLIA DI PARTENZA

Garadi Halloween Data venerdi 31 ottobre 2025 @
Data creazione: 30/10/2025 21:40:20 ORIBOS
Societa: I TA-0015 - OR. PERGINE
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
8 0 Ermon Maria 00.00.00 FANTASMA 3,00 sicad
7 0 Lunz Laura 00.00.00 FANTASMA 3,00 sicad
2 8513906 Degrass Tommaso 00.00.00 PIPISTRELLO 3,00
1 8040970 Segatta Andrea 00.00.00 PIPISTRELLO 3,00
3 8536542 Masiero Francesco 00.00.00 ZUCCA 3,00
TOTALE: 15,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 15,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore

Societa: ITA-0022 - G.S. MONTE GINER

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

19 8632213 Ceruti Valentina 00.00.00 PIPISTRELLO

18 8632212 Laccona Giuseppe 00.00.00 PIPISTRELLO

37 8526570 Pretti Nives 00.00.00 ZUCCA

35 8525862 Laccona Alessandro Massimo 00.00.00 ZUCCA

38 8524508 Laccona Leonardo Mattia 00.00.00 ZUCCA
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 15,00 €

Societa: 1TA-0025 - PANDA OR. VALS.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria

6 0 Battisti Emil 00.00.00 FANTASMA

4 2107980 Montibeler Leandro 00.00.00 FANTASMA

15 2107986 Colme Davide 00.00.00 FANTASMA

10 0 Micheli Sveva 00.00.00 FANTASMA

11 0 Lusuardi Fedele Rebecca 00.00.00 FANTASMA

5 0 Bastiani Amelie 00.00.00 FANTASMA

25 2091639 Faifer Cristina 00.00.00 PIPISTRELLO

20 8007878 Bressan Monica 00.00.00 PIPISTRELLO

24 2091638 Trentin Danilo 00.00.00 PIPISTRELLO

32 2107971 Colme Sofia 00.00.00 ZUCCA

29 8511173 Montibeler Miran 00.00.00 ZUCCA

30 8005293 Pacher Mirta 00.00.00 ZUCCA

34 8632215 Trentin Veronica 00.00.00 zZUCCA

33 8001578 Gretter Nicole 00.00.00 ZUCCA
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 42,00 €

Societa: I TA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.
23

Sicard
8231096

Nome
Pezzé Giacomo

Partenza Categoria
00.00.00 PIPISTRELLO

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

Gronlait Orienteering Team

I1 Responsahile ........cooeevveceveneniiieene

Quota
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

15,00

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile ........cocooeieiineeiiiene.

Quota  Noleggio
3,00 Si-card
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

42,00

Si-card
Si-card
Si-card

La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile ........cocooeieieieiciene

Quota
3,00

Noleggio

pag. 1 di 3



GRIGLIA DI PARTENZA
Garadi Haloween Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 30/10/2025 21:40:20

& oRriBOS

..Societat ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 3,00€

Societa: I TA-0048 - G.S. PAVIONE

Sicard
8170688

Pett.
22

Nome
Gaio Aaron

Partenza Categoria
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 3,00€

Societa: I TA-0361 - OR. CREA ROSSA

Sicard
8632214

Pett.
26

Nome
Orsingher Giancarlo

Partenza Categoria
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 3,00 €

Societa: I TA-0415 - OR. PINE

Sicard
8184220

Pett.
31

Nome
Gretter Marianna

Partenza Categoria
00.00.00 ZUCCA
TOTALE:

Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 3,00 €

Societa: ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
16 0 Stroppa Alessia 00.00.00 FANTASMA
9 0 Trentin Filippo 00.00.00 FANTASMA
13 2028808 Brendolise Noemi 00.00.00 FANTASMA
12 2028815  Trentin Samuel 00.00.00 FANTASMA
14 0 Stroppa Martina 00.00.00 FANTASMA
27 8658515 Dafollo Marica 00.00.00 PIPISTRELLO
28 8300970 Boneccher Fabrizio 00.00.00 PIPISTRELLO
36 2025408 Paoletti Massimiliano 00.00.00 ZUCCA
TOTALE:
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 0,00 €

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it  Licenza: Gronlait O.T.

00.00.00 PIPISTRELLO

00.00.00 PIPISTRELLO

3,00

La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile ........ccovvvvevcveeicee,

Quota
3,00
3,00

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile ........ccocvvvvevevecicne,

Quota
3,00
3,00

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

I1 Responsahile .......ccooeeveeeiviineniiinene

Quota
3,00
3,00

Noleggio

La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

I1 Responsahile ........ccoeeveeevieieniiiene

Quota  Noleggio
0,00 Si-card
0,00 Si-card
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Si-card

La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile ........cocovvieieniciciene



GRI(&I;LIQI DI PARTENZA ; ]
Garadi Halloween Data: venerdi 31 ottobre 2025
Data creazione: 30/10/2025 21:40:20 @ ORIBOS

Societa: ITA-0600 - TRENTO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
17 0 Cattoni Anita 00.00.00 FANTASMA 3,00 sicad
TOTALE: 3,00
Si dichiara di aver ricevuto lasommadi: 3,00 € La Societa/ Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team
I1 Responsahile .......cccoeeveeevieneneiiene
Societa: I TA-0942 - IWOC 2025
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
21 8338334 Gretter Alessandro 00.00.00 PIPISTRELLO 3,00
TOTALE: 3,00
Si dichiara di aver ricevuto la somma di: 3,00€ La Societa/ Comitato Organizzatore

Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile ........cocooeieieieiiieee

Oribos 4.3.0 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http:/mww.bostekit  Licenza: Gronlait O.T. pag. 3 di 3



