

GRIGLIA DI PARTENZA

Gara di Halloween Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 30/10/2025 21:40:20



Società: ITA-0015 - OR. PERGINE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
8	0	Ermon Maria	00.00.00	FANTASMA	3,00	Si-card
7	0	Lunz Laura	00.00.00	FANTASMA	3,00	Si-card
2	8513906	Degrassi Tommaso	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
1	8040970	Segatta Andrea	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
3	8536542	Masiero Francesco	00.00.00	ZUCCA	3,00	
				TOTALE:	15,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **15,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0022 - G.S. MONTE GINER

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
19	8632213	Ceruti Valentina	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
18	8632212	Laccona Giuseppe	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
37	8526570	Pretti Nives	00.00.00	ZUCCA	3,00	
35	8525862	Laccona Alessandro Massimo	00.00.00	ZUCCA	3,00	
38	8524508	Laccona Leonardo Mattia	00.00.00	ZUCCA	3,00	
				TOTALE:	15,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **15,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0025 - PANDA OR. VALS.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
6	0	Battisti Emil	00.00.00	FANTASMA	3,00	Si-card
4	2107980	Montibeler Leandro	00.00.00	FANTASMA	3,00	
15	2107986	Colme Davide	00.00.00	FANTASMA	3,00	
10	0	Micheli Sveva	00.00.00	FANTASMA	3,00	Si-card
11	0	Lusuardi Fedele Rebecca	00.00.00	FANTASMA	3,00	Si-card
5	0	Bastiani Amelie	00.00.00	FANTASMA	3,00	Si-card
25	2091639	Faifer Cristina	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
20	8007878	Bressan Monica	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
24	2091638	Trentin Danilo	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
32	2107971	Colme Sofia	00.00.00	ZUCCA	3,00	
29	8511173	Montibeler Miran	00.00.00	ZUCCA	3,00	
30	8005293	Pacher Mirta	00.00.00	ZUCCA	3,00	
34	8632215	Trentin Veronica	00.00.00	ZUCCA	3,00	
33	8001578	Gretter Nicole	00.00.00	ZUCCA	3,00	
				TOTALE:	42,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **42,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
23	8231096	Pezzé Giacomo	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	

GRIGLIA DI PARTENZA

Gara di Halloween Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 30/10/2025 21:40:20



...Società: ITA-0026 - OR. MEZZOCORONA

TOTALE: 3,00

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: 3,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0048 - G.S. PAVIONE

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
22	8170688	Gaio Aaron	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
				TOTALE:	3,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: 3,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0361 - OR. CREA ROSSA

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
26	8632214	Orsingher Giancarlo	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
				TOTALE:	3,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: 3,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0415 - OR. PINÈ

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
31	8184220	Gretter Marianna	00.00.00	ZUCCA	3,00	
				TOTALE:	3,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: 3,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0573 - GRONLAIT OR. TEAM

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
16	0	Stroppa Alessia	00.00.00	FANTASMA	0,00	Si-card
9	0	Trentin Filippo	00.00.00	FANTASMA	0,00	Si-card
13	2028808	Brendolise Noemi	00.00.00	FANTASMA	0,00	
12	2028815	Trentin Samuel	00.00.00	FANTASMA	0,00	
14	0	Stroppa Martina	00.00.00	FANTASMA	0,00	Si-card
27	8658515	Dalfollo Marica	00.00.00	PIPISTRELLO	0,00	
28	8300970	Bonegger Fabrizio	00.00.00	PIPISTRELLO	0,00	
36	2025408	Paoletti Massimiliano	00.00.00	ZUCCA	0,00	
				TOTALE:	0,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: 0,00 €

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

GRIGLIA DI PARTENZA

Gara di Halloween Data: venerdì 31 ottobre 2025

Data creazione: 30/10/2025 21:40:20



Società: ITA-0600 - TRENTO OR.

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
17	0	Cattoni Anita	00.00.00	FANTASMA	3,00	Si-card
				TOTALE:	3,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **3,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile

Società: ITA-0942 - JWOC 2025

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
21	8338334	Gretter Alessandro	00.00.00	PIPISTRELLO	3,00	
				TOTALE:	3,00	

Si dichiara di aver ricevuto la somma di: **3,00 €**

La Società / Comitato Organizzatore
Gronlait Orienteering Team

Il Responsabile